
１　参加申込書

各支部ごとに一括して６の振込先に送金をお願いします。
１名につき３，０００円（昼食支給）

※令和７年５月９日(金)　必着（参加費・申込書共に）

県競技委員長　市川政子
下記申込先へＥメールにてお問い合わせください。

〒368-0001  秩父市黒谷664-3
　　埼玉県弓道連盟　申込担当　若林　武司

Ｅメール volg86volg86@gmail.com

ゆうちょ銀行
口座番号 10380-2　61380791 口座名義　　ワカバヤシ　タケシ

注１） 申込書（団体戦）に記入した参加者は申込書（個人戦）に記入しないで下さい。
団体戦に参加したい人は出来れば支部内で調整をお願いします。
※団体戦に参加したい人で支部内で調整できない場合は当方で調整しますので、
申込書（個人戦）の備考欄に鉛筆で団体戦希望と記入して下さい。
支部から来た順に調整しますが、３人に満たない場合がありますので、ご
承知下さい。

団体戦申込書（団体が組めない場合は個人戦申込書）に記入
して下さい。

４　問い合せ先

５　申　込　先

６　振　込　先

注：送金手数料がかかります。送金元でご負担ください。
宜しくお願い致します。

（公印省略）

第24回明治神宮崇敬会全国弓道大会のご案内

　各事業の遂行につきましては、日ごろ格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
　さて、標記大会の実施要項が、まいりましたので、支部内各道場、会員に通知連絡方
お願い致します。
　なお、参加費納付につきまして、コロナ禍以前に戻した方法ですので熟読のうえ、　お
申込みください。
　埼玉県弓道連盟会員の参加申込取りまとめは、下記のとおり行います。

記

２　参　加　料

３　締　切　日

埼 弓 連 競 第 ３ 号
令 和 7 年 4 月 2 日

支 部 長 各 位
会 員 各 位

埼 玉 県 弓 道 連 盟
会 長 本 橋 民 夫

mailto:volg86volg86@gmail.com

